

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุเรียนเจ้าเมือง บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานทางป่าชุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,925.000	5.51	16,116.75	1.3642	7.51	21,986.47
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	3,315.000	14.15	46,907.25	1.3642	19.30	63,990.87
3	1.2 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. 1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	28.000	1,017.75	28,497.00	1.3642	1,388.41	38,875.60

วัชรินทร์ ไชยยศ

02 มีนาคม 2569 10:00:57

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุเรียนเจ้าเมือง บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.2.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	1.2.3.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							
	1.2.3.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)	จุด	4.000	5,328.79	21,315.16	1.3642	7,269.53	29,078.14
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 ทราयरองพื้นทาง							
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุเรียนเจ้าเมือง บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	146.000	725.50	105,923.00	1.3642	989.72	144,500.15
	2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	98.000	699.25	68,526.50	1.3642	953.91	93,483.85
	2.1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวมหินคลุก (SOIL AGGREGATE SHOULDER) ชั้นละ 0.50 ม.							
	2.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุเรียนเจ้าเมือง บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,925.000	458.49	1,341,083.25	1.3642	625.47	1,829,505.76
8	2.1.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	229.500	80.55	18,486.22	1.3642	109.88	25,218.90
9	2.1.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	58.500	159.22	9,314.37	1.3642	217.20	12,706.66
10	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานเปิดเดีล็ด	ลบ.ม.	1.000	34.71	34.71	1.3642	47.35	47.35
11	4.1 งานลาดจอตลอดหินคลุกหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	150.000	699.00	104,850.00	1.3642	953.57	143,036.37
12	4.2 ป้ายแนะนำแหล่งท่องเที่ยว ท1. (ชุด 2 ป้าย)	ชุด	1.000	13,860.00	13,860.00	1.3642	18,907.81	18,907.81
13	4.3 ป้ายแสดงที่พัก/จอตลอดริมทาง ท-3	ชุด	1.000	6,085.00	6,085.00	1.3642	8,301.15	8,301.15
14	4.4 ป้ายแนะนำแหล่งท่องเที่ยว ท-4	ชุด	1.000	6,085.00	6,085.00	1.3642	8,301.15	8,301.15
15	4.5 ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุเรียนเจ้าเมือง บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

รวมราคากลาง	2,443,397.03
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุเรียนเจ้าเมือง บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

วัชรินทร์ ไชยยศ
(วัชรินทร์ ไชยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ คงทอง
(ทัศนีย์ คงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญจิตร อินทศิริ
(ขวัญจิตร อินทศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง